Composition
du code :
Code + Vitrage + Profilé =
Code
produit final
max 100
205200
A

Q
N
Z
A Transparent Bande satin
Sérigraphie
Ravenna
Blanc mat Silver Chrome Noir mat
Or brillant
Or rose brillant
Chrome noir brillant
Or brossé
Or rose brossé
Bronze brossé
Chrome noir brossé
Inox brossé
27↔30 KUADH30-
37↔40 KUADH40-
47↔50 KUADH50-
57↔60 KUADH60-
67↔70 KUADH70-
72↔75 KUADH75-
77↔80 KUADH80-
87↔90 KUADH90-
97↔100 KUADH100-
107↔110 KUADH110-
117↔120 KUADH120-
127↔130 KUADH130-
137↔140 KUADH140-
147↔150 KUADH150-
157↔160 KUADH160-
L 20↔180
H 80↕240
SPECIAL
KUADHSP - - -